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2050000062
2150000019
2150000037
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2150000081
2150000084
2150000091
2150000106
2150000114
2150000133
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2150000139
2150000175
2150000186
2150000188
2150000197
2150000243
2150000250
2150000264
2150000274
2150000296
2150000332
2150000344
2150000346

2150000386

Xem Diém Lép: 516.TH.PHIL310.1.1 - Luan Thang phap tap yéu

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 7 - 2023
KHOA TRIET HQC PHAT GIAO
MON: LUAN THANG PHAP TAP YEU , MA LOP: 516.TH.PHIL310.1.1
GIANG VIEN: HT.TS. THICH BUU CHANH

Trin Anh
Truong Thanh
Nguyén Phudc
Lé Cong

Tran Vin
Quach Vinh
Nguyén Tran
Nguyén Vin

Lé Chi

Truong Van
Ngd Thanh
Pham Van

Phan Van

L& Van

Nguyén Quang
Tran Vin
Nguyén Ngoc
Tran Pinh
Duong Thi
Nguyén Thi My
L& Thi Thu
Nguyén Thj Thuy
Tran Thi My
Lé Thi Hong
Lé Thi Thanh
Nguyén Thi Thu

Pham Thi

https://noibo.vbu.edu.vn/quanlyadmin/molop/xemdiem/14561

Nhén
Phuc
Sang
S&
Sy
Stru
Thai
Thién
Thién
Thuong
bao
Dung
Ha
Hing
Hoa
Lién
Loan
Loan

Ngoc

NGAY GIO HQC: THU 5 TU TIET 1 PEN 4, TOA HQC PUONG B PHONG 201

Phap Danh Piém
T. Ngo Tri Tin
T. Vién Phat
T. Nguyén Dinh
T. An Tri
T. Bao Hoang
T. Tam An
T. Quéang Luan
T. Ngd Phap Tam
T. Minh Tam
T. Nhuan Tho
T. Nhuan Thing
T. Tinh Giac
T. Hitu Phap
T. Minh Thanh
T. Burc Thanh
T. Minh Uyén
T. Giac Tinh
T. Tinh Buc
TN. Diéu Uyén
TN. Thanh Nhan
TN. Nguyén Thanh
TN. Thong Nghia
TN. Hué Tuyén
TN. Van Dung

TN. Hué Tinh

Z

. Giac Hanh

. Thanh Thanh

Z

Ghi chu
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28 2150000433
29 2150000447
30 2150000456
31 2150000458
32 2150000465
33 2150000466
34 2150000487
35 2150000513
36 2150000542
37 2360000002

38 2370000004

Ho
bang Thi Dy
L& Thi Thanh
Pham Thi Ngoc
St Thi Thanh
Ng6 Thi
Lé DS Anh
Lé Hoang Ngoc
D6 Thanh Thanh
Tran Thai Nhu
Pham Thi Kim

Nguyén Thi Ngoc
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Tén
Sa
Thao
Thién
Thinh
Thu
Thu
Thuy
Tric
Y
Anh

Lan

Vin Phong
(K, ho tén)

https://noibo.vbu.edu.vn/quanlyadmin/molop/xemdiem/14561

Phap Danh Diém
TN. Nhuan Tué
TN. Thong Hién
TN. Nhu Tam
TN. Dirc Hién
TN. Hu¢ Hai
TN. Giac Pang
TN. Lién Thong
TN. Nhu Vién
TN. Van Nguyén
TN. Hué buc

TN. Nhu Ngoc

Ghi cha

Gidng vién
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